[bookmark: _GoBack]第29年度第2回・ミニセミナー＆昼食会申込書
出席をご希望の行事（両方、又は片方）の□へＶを記入願います。

□　　　セミナーに参加します
□　　　昼食会　に参加します

	名　　　前

	卒業学科＆年度
	                  　　学科　　　　　　　　　年卒

	住　　　所

	電話・FAX
	電話(携帯でも構いません)　FAX

	E-MAIL
	　　　　　　　　　＠

	意　　　見

    　●今後の案内をできるだけメールでしたいと思いますので、確認の上ご記入ください
　　　●4月の総会へ出席され、内容に変更がなければお名前と卒学科学年のみで結構です。
KIT-KINKI事務局御中
◎　１１月２９日（必着）までに申し込みをお願い致します。
◎　メールの方は記入の上　chizuhiro58@yahoo.co.jp　へ返送ください。
◎　FAXの方は、記入の上、06-6614-4878へ送付ください。
    ◎　　参加申込された後、欠席の場合は前々日までに上記へFAX、または、
 　　メール、または、電話（090-4527-6020）で必ずご連絡ください。
連絡なく欠席の方は、昼食会費3､000円をお支払い願います

注1；遠くからのご出席者が来られやすい時刻で、学内食堂閉店後に酒類の飲物を用意
できますので、昼食会開始時刻を14時30分に設定致しております。
　　　注2；会場への詳細地図は、出席OKの返信時にご報告申し上げます。